
 جذول المقرر الذراسي لقسم التصميم الذاخلي

 المستوى الأول

  

 

 الممرر اسم والممرر الرمز
 عدد

 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 التسلسل
 رلم

 الشعبة

 الشعبة سعة
 الأٌام

 الولت
 الماعة

 رلم
 الممر

 المحاضر
 إلً من ألصى ادنً

 4 عامة كٌمٌاء 4-كٌم101

 نظري

 الوهاب عبد زٌنب / د 28 226 11:50 10:30 3 1 40 0 2158 1

 40 0 2161 مشتركة5
1 
1 
4 

8:00 
9:00 
14:00 

8:50 
9:50 

14:50 

226 
226 

  

28 
28 
28 

 الوهاب عبد زٌنب / د

 عملً
 الوهاب عبد زٌنب / د 28 119 10:50 9:00 4 30 0 2162 1

 الوهاب عبد زٌنب / د 28 119 13:50 12:00 4 30 0 2163 2

 3-تعم122
 أساسٌات

 والرسم التصمٌم
(2) 

 عملً 3

1 2166 0 30 
2 
4 

8:00 
12:00 

10:50 
14:50 

234 
234 

28 
28 

 زٌلعً فوزي شهد / أ

2 2170 0 30 
2 
5 

14:00 
8:00 

15:50 
11:50 

228 
228 

28 
28 

 الغباشً الفتاح عبد أمانً / أ

 6-نجل102
 الإنجلٌزٌة اللغة

2 
 30 0 3020 1 نظري 6

1 

1 

12:00 

13:00 

12:50 

14:20 

224 

224 

28 

28 

 كاش برو باتو / أ

2 

2 

13:00 

14:00 

13:50 

14:50 

224 

224 

28 

28 

3 

3 

3 

3 

3 

8:00 

9:00 

12:00 

13:00 

14:00 

8:50 

10:20 

12:50 

13:50 

14:50 

224 

224 

224 

224 

224 

28 

28 

28 

28 

28 

5 

5 

13:00 

14:00 

13:50 

14:50 

224 

224 

28 

28 



 

 المستوى الثاني

  
 

 الممرر اسم والممرر الرمز
 عدد

 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 التسلسل
 رلم

 الشعبة

 الشعبة سعة
 الأٌام

 الولت
 الماعة

 رلم
 الممر

 المحاضر
 إلً من ألصى ادنً

 4 عامة كٌمٌاء 4-كٌم101

 نظري

 الوهاب عبد زٌنب / د 28 226 11:50 10:30 3 1 40 0 2158 1

 40 0 2161 مشتركة5
1 
1 
4 

8:00 
9:00 
14:00 

8:50 
9:50 

14:50 

226 
226 

  

28 
28 
28 

 الوهاب عبد زٌنب / د

 عملً
 الوهاب عبد زٌنب / د 28 119 10:50 9:00 4 30 0 2162 1

 الوهاب عبد زٌنب / د 28 119 13:50 12:00 4 30 0 2163 2

 3-تعم122
 أساسٌات

 والرسم التصمٌم
(2) 

 عملً 3

1 2166 0 30 
2 
4 

8:00 
12:00 

10:50 
14:50 

234 
234 

28 
28 

 زٌلعً فوزي شهد / أ

2 2170 0 30 
2 
5 

14:00 
8:00 

15:50 
11:50 

228 
228 

28 
28 

 الغباشً الفتاح عبد أمانً / أ

 6-نجل102
 الإنجلٌزٌة اللغة

2 
 30 0 3020 1 نظري 6

1 

1 

12:00 

13:00 

12:50 

14:20 

224 

224 

28 

28 

 كاش برو باتو / أ

2 

2 

13:00 

14:00 

13:50 

14:50 

224 

224 

28 

28 

3 

3 

3 

3 

3 

8:00 

9:00 

12:00 

13:00 

14:00 

8:50 

10:20 

12:50 

13:50 

14:50 

224 

224 

224 

224 

224 

28 

28 

28 

28 

28 

5 

5 

13:00 

14:00 

13:50 

14:50 

224 

224 

28 

28 



 
 
 
 

 المستوى الثالث

 الرمز
 والممرر

 الممرر اسم
 عدد

 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 التسلسل
 رلم

 الشعبة

 الشعبة سعة
 الأٌام

 الولت
 المحاضر الممر رلم الماعة

 إلً من ألصى ادنً

 3 خامات تمنٌة 3-تعم211

 60 0 2184 1 نظري
5 
5 

11:00 
12:00 

11:50 
12:50 

226 
226 

28 
28 

 بندق نادٌة / د

 عملً

 بندق نادٌة / د 28 226 10:50 8:00 2 30 0 2185 1

2 2599 0 30 
2 
4 

11:00 
11:00 

12:50 
11:50 

226 
226 

 بندق نادٌة / د 28

 3-تصد201
 التصمٌم استدٌو

 (1الداخلً)
 عملً 4

1 2186 0 30 
1  
3 

8:00 
12:00 

11:50 
15:50 

228 
228 

28 
28 

 الغباشً أمانً / أ

2 2187 0 30 
1 
3 

12:00 
8:00 

15:50 
11:50 

228 
228 

28 
28 

 الغباشً أمانً / أ

 3-تصد202
 نظرٌات
 التصمٌم
 الداخلً

3 
 60 0 2236 1 نظري

4 
4 

8:00 
9:00 

8:50 
9:50 

213 
213 

28 
     28 

 علٌه المعز / أ

 علٌه المعز / أ 28 213 10:50 10:00 4 60 0 2237 1 تمارٌن

 4 عامة فٌزٌاء 4-فٌز101

 60 0 2238 1 نظري
2 
4 

13:00 
13:00 

14:20 
14:20 

227 
237 

28 
28 

 حواش فؤاد محمد / د

 عملً
 خان مرٌم / أ 28 120 9:50 8:00 3     30 0 2240 1

 مغفوري أحلام / أ 28 120 9:50 8:00 5 30 0 2239 2

 3-حال101
 فً ممدمة

 الحاسب
3 

 120 0 2092 31 نظري
1 
1 

 م 6:00
 م 7:00

 م 6:50
 م 7:50

 تعلٌم
 إلكترونً

28 
28 

 الشنمٌطً فٌصل / د

 مصطفى نهى / د 28 إلكترونً م 6:50 م 6:00 5 120 0 2097 31 تمارٌن

 عملً
 مصطفى نهى / د 28 121 9:50 9:00 5 30 0 2093 31

 مصطفى نهى / د 28 121 10:50 10:00 5 30 0 2094 32



 

 

 المستوى الرابع



 

 المستوى الخامس

 الرمز
 والممرر

 الممرر اسم

 عدد
 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 التسلسل

 رلم
 الشعبة

 الشعبة سعة

 الأٌام

 الولت

 الماعة
 رلم
 الممر

 المحاضر
 إلً من ألصى ادنً

 3-تصد203

 استدٌو
 التصمٌم
 (2الداخلً)

 عملً 4

1 2460 0 30 
1 

3 

8:00 

12:00 

11:50 

15:50 

201 

201 

28 

28 

 الرحمن عبد أثٌر / أ
 باعشن

2 2461 0 30 
1 

3   

12:00 

8:00 

15:50 

11:50 

201 

201 

28 

28 

 الرحمن عبد أثٌر / أ
 باعشن

 3 البناء مواد 3-تصد204

 60 0 2462 1 نظري
2 

2 

13:00 

14:00 

13:50 

14:50 

226 

226 

28 

28 

د / نادٌة إسماعٌل 
 بندق

 عملً

1 2464 0 30 5 8:00 10:50 223 28 
 إسماعٌل نادٌة / د

 بندق

2 2465 0 30 5 13:00 15:50 223 28 
 إسماعٌل نادٌة / د

 بندق

 2-تصد205
 التحكم نظم

 البٌئً
3 

 60 0 2466 1 نظري
4 

4 

8:00 

9:00 

8:50 

9:50 

227 

227 

28 

28 

 الدٌن عز م/
 الصوابنً

 28 227 10:50 10:00 4 60 0 2467 1 تمارٌن
 الدٌن عز م/

 الصوابنً

 3-تصد206
 العمارة تارٌخ

 (1والفن)
3 

 60 0 2470 1 نظري
4 

4 

12:00 

13:00 

12:50 

13:50 

213 

213 

28 

28 

 الدٌن عز م/
 الصوابنً

 28 213 14:50 14:00 4 60 0 2471 1 تمارٌن
 الدٌن عز م/

 الصوابنً

 2-تصد207

 العوامل
 فً البشرٌة

 التصمٌم
 الداخلً

2 
 60 0 2472 1 نظري

2 

2 

8:00 

9:00 

8:50 

9:50 

227 

227 

28 

28 
 علٌه صالح معز / أ

 علٌه صالح معز / أ 28 227 10:50 10:00 2 60 0 2473 1 تمارٌن



 

 

 المستوى السادس

 الرمز
 والممرر

 الممرر اسم

 عدد
 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 التسلسل

 رلم
 الشعبة

 الشعبة سعة

 الأٌام

 الولت

 الماعة
 رلم
 الممر

 المحاضر
 إلً من ألصى ادنً

 4-تصد301

 استدٌو
 التصمٌم
 (3الداخلً)

 عملً 4

1 2474 0 30 
2 

4 

8:00 

12:00 

11:50 

15:50 

201 

201 

28 

28 

 الرحمن عبد أثٌر / أ
 باعشن

2 2475 0 30 
2 

4 

12:00 

8:00 

15:50 

11:50 

201 

201 

28 

28 

 الرحمن عبد أثٌر / أ
 باعشن

 3 البناء طرق 3-تصد302
 60 0 2476 1 نظري

5 

5 

8:00 

9:00 

8:50 

9:50 

213 

213 

28 

28 

 الدٌن عز / م
 الصوابنً

 زٌلعً فوزي شهد / أ 28 201 14:50 12:00 5 30 0 2632 2  

 3-تصد303
 العمارة تارٌخ

 (2والفن)
3 

 60 0 2600 1 نظري
3 

3 

13:00 

14:00 

13:50 

14:50 

213 

213 

28 

28 
 علٌه صالح معز / أ

 علٌه صالح معز / أ 28 213 15:50 15:00 3 60 0 2601 1 تمارٌن

 3-تصد304

 تطبٌمات
 الآلً الحاسب

 التصمٌم فً
 الداخلً

3 

 نظري
 جمعة فتحً هبه / م 28 123 12:50 12:00 1 30 0 2714 1

 جمعة فتحً هبه / م 28 123 12:50 12:00 3 30 0 2717 2

 عملً
 جمعة فتحً هبه / م 28 123 11:50 8:00 1 30 0 2718 1

 جمعة فتحً هبه / م 28 123 11:50 8:00 3 30 0 2719 2

 2-تصد305
 التصوٌر

 الفوتوغرافً
2 

 40 0 2725 1 نظري
1 

1 

13:00 

14:00 

13:50 

14:50 

226 

226 

28 

28 
 جمال أحمد عزة / د

 عملً
 جمال أحمد عزة / د 28 4101 10:50 10:00 5 20 0 2726 1

 جمال أحمد عزة / د 28 4101 11:50 11:00 5 20 0 2727 2



عالمستوى الساب  

 الرمز
 والممرر

 الممرر اسم

 عدد
 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 التسلسل

 رلم
 الشعبة

 الشعبة سعة
 الأٌام

 الولت
 الماعة

 رلم
 الممر

 المحاضر
 إلً من ألصى ادنً

 4-تصد306
 التصمٌم استدٌو

 (4الداخلً)
 عملً 4

1 2728 0 30 
1 

3 

8:00 

12:00 

11:50 

15:50 

410 

410 

28 

28 

  

 عبد محمد الشٌماء / د
 الجواد

2 2729 0 30 
1 

3 

12:00 

8:00 

15:50 

11:50 

410 

410 

28 

28 

  

 مصلح مشاعل / أ
 المحطانً

 2-تصد308

 النظم
 المٌكانٌكٌة
 والكهربٌة

2 
 60 0 2730 1 نظري

4 

4 

8:00 

9:00 

8:50 

9:50 

226 

226 

28 

28 
 بندق إسماعٌل نادٌة / د

 بندق إسماعٌل نادٌة / د 28 226 10:50 10:00 4 60 0 2731 1 عملً

 3-تصد310
 فً الصوتٌات

 الداخلً التصمٌم
3 

 60 0 2733 1 نظري
2 

2 

8:00 

9:00 

8:50 

9:50 

213 

213 

28 

28 
 الماضً شرٌف محمد / د

 الماضً شرٌف محمد / د 28 213 10:50 10:00 2 60 0 2736 1 عملً

 الماضً شرٌف محمد / د 28 213 11:50 11:00 2 60 0 2738 1 تمارٌن

 3 الأثاث تصمٌم 3-تصد307
 60 0 2742 1 نظري

4 

4 

12:00 

13:00 

12:50 

13:50 

207 

207 

28 

28 
 الماضً شرٌف محمد / د

 الماضً شرٌف محمد / د 28 202 15:50 14:00 4 60 0 2744 1 عملً

 3-تصد309
 اللون نظرٌات

 وتطبٌماتها
3 

 نظري

1 
2746 

  
0 30 

2 

2 

  

12:00 

13:00 

  

12:50 

13:50 

  

214 

214 

28 

28 
 الطرابلسً فتحٌة / د

2 

  

2997 

  

0 

  

30 

  

3 

3 

  

12:00 

13:00 

  

12:50 

13:50 

  

207 

207 

  

28 

28 

  

 الطرابلسً فتحٌة / د

 تمارٌن
 الطرابلسً فتحٌة / د 28 214 14:50 14:00 2 30 0 2747 1

 الطرابلسً فتحٌة / د 28 207 14:50 14:00 3 30 0 2998 2



 

 المستوى الثامن

 الممرر اسم والممرر الرمز
 عدد

 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 التسلسل
 رلم

 الشعبة

 الشعبة سعة
 الأٌام

 الولت
 الماعة

 رلم
 الممر

 المحاضر
 إلً من ألصى ادنً

 4-تصد401
 التصمٌم استدٌو

 (5الداخلً)
 عملً 4

1 2764 0 30 
2 
4 

8:00 
12:00 

11:50 
15:50 

410 
410 

 المحطانً مصلح مشاعل / أ 28

2 2766 0 30 
2 
4 

12:00 
8:00 

15:50 
11:50 

410 
410 

 جمور محمد أمٌرة / أ 28

 3-تصد402
 الرسومات
 التنفٌذٌة

 والتفاصٌل
3 

 نظري
 جمعه فتحً هبه / م 28 236 11:50 11:00 4 30 0 2768 1

 جمعه فتحً هبه / م 28 236 13:50 13:00 1 30 0 2769 2

 عملً
 جمعه فتحً هبه / م 28 312 15:50 12:00 2 30 0 2772 1

 جمعه فتحً هبه / م 28 312 11:50 8:00 2 30 0 2774 2

 2-تصد404
 المنسوجات اختٌار

 والمفروشات
2 

 نظري

1 2780 0 30 4 
8:00 
9:00 

8:50 
9:50 

236 
236 

 مناجً سلٌمان لطٌفة / أ 28

2 2782 0 30 4 
12:00 
13:00 

12:50 
13:50 

236 
236 

 مناجً سلٌمان لطٌفة / أ 28

 تمارٌن
 مناجً سلٌمان لطٌفة / أ 28 236 10:50 10:00 4 30 0 2783 1

 مناجً سلٌمان لطٌفة / أ 28 236 14:50 14:00 4 30 0 2784 2

 3-تصد405
 فً الإضاءة

 الداخلً التصمٌم
3 

 60 0 2785 1 نظري
1 
1 

8:00 
9:00 

8:50 
9:50 

213 
213 

 الماضً شرٌف محمد / د 28

 الماضً شرٌف محمد / د 28 213 10:50 10:00 1 60 0 2786 1 عملً

 الماضً شرٌف محمد / د 28 213 11:50 11:00 1 60 0 2787 1 تمارٌن

 3-تصد403
 الإخراج تمنٌات

 التصمٌم فً
 الداخلً

3 

 نظري
 الحداد سامً مروه / أ 28 207 16:50 16:00 1 30 0 2821 1

 المحطانً مصلح مشاعل / أ 28 410 12:50 12:00 5 30 0 2822 2

 عملً
  

 الحداد سامً مروه / أ 28 207 15:50 12:00 1 30 0 2823 1

 المحطانً مصلح مشاعل / أ 28 410 11:50 8:00 5 30 0 2824 2



 المستوى التاسع

 الرمز
 والممرر

 الممرر اسم
 عدد

 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 تسلسل
 رلم
 شعبة

 الشعبة سعة
 الأٌام

 الولت
 الماعة

 رلم
 الممر

 المحاضر
 إلً من ألصى ادنً

 4-تصد406
 التصمٌم استدٌو

 (6الداخلً)
 عملً 4

1 2825 0 30 
1 
3 

8:00 
12:00 

11:50 
15:50 

301 
301 

 ناجً محمد زٌنب / أ 28

2 2826 0 30 
1 
3 

12:00 
8:00 

15:50 
11:50 

301 
301 

 ناجً محمد زٌنب / أ 28

 3-تصد407
 الحدائك تصمٌم

 التصمٌم فً
 الداخلً

3 

 نظري

1 2836 0 30 
5 
5 

8:00 
9:00 

8:50 
9:50 

201 
201 

  
 رضوان عمر أسماء / م 28

2 3136 0 30 3 
12:00 
13:00 

12:50 
13:50 

234 
234 

 رضوان عمر أسماء / م 28

 عملً

1 
  

 رضوان عمر أسماء / م 28 201 11:50 10:00 5 30 0 2838

 رضوان عمر أسماء / م 28 234 15:50 14:00 3 30 0 3137 2

 2 العرض طرق 2-تصد408
 60 0 2839 1 نظري

5 
5 

12:00 
13:00 

12:50 
13:50 

213 
213 

 رضوان عمر أسماء / م 28

 رضوان عمر أسماء / م 28 213 14:50 14:00 5 30 0 2840 1 تمارٌن

 3-تصد409
 ادارة

 المشروعات
3 

 60 0 2842 1 نظري
4 
4 

12:00 
13:00 

12:50 
13:50 

226 
226 

 الحداد سامً مروه / أ 28

 الحداد سامً مروه / أ 28 226 14:50 14:00 4 60 0 2840 1 تمارٌن

 3-تصد420
 اختٌاري ممرر

1 
3 

 نظري

1 2844 0 30 
3 
3 

8:00 
9:00 

8:50 
9:50 

312 
312 

 الحداد سامً مروه / أ 28

2 2845 0 30 
1 
1 

8:00 
9:00 

8:50 
9:50 

312 
312 

 الحداد سامً مروه / أ 28

 تمارٌن
 الحداد سامً مروه / أ 28 312 10:50 10:00 3 30 0 2846 1

 الحداد سامً مروه / أ 28 312 10:50 10:00 1 30 0 2847 2



 

 

 

 

 المستوى العاشر

 الرمز
 والممرر

 الممرر اسم
 عدد

 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 التسلسل
 رلم

 الشعبة

 الشعبة سعة
 الأٌام

 الولت
 الماعة

 رلم
 الممر

 المحاضر
 إلً من ألصى ادنً

 4-تصد501
 التصمٌم استدٌو

 (7الداخلً)
 عملً 4

1 2848 0 30 
2 
4 

8:00 
12:00 

11:50 
15:50 

301 
301 

28 
28 

 ناجً محمد زٌنب / أ

2 2849 0 30 
2 
4 

12:00 
8:00 

15:50 
11:50 

301 
301 

28 
28 

 ناجً محمد زٌنب / أ

 3-تصد502
 عمود

 ومواصفات
3 

 60 0 2850 1 نظري
3 
3 

8:00 
9:00 

8:50 
9:50 

213 
213 

28 
28 

 علٌه صالح معز / أ

 علٌه صالح معز / أ 28 213 10:50 10:00 3 60 0 2851 1 تمارٌن

 2-تصد503
 مشروع برنامج

 التخرج
2 

 نظري
 علٌه صالح معز / أ 28 213 12:50 12:00 1 30 0 2859 1

 علٌه صالح معز / أ 28 316 12:50 12:00 4 30 0 2860 2

 عملً
 علٌه صالح معز / أ 28 213 14:50 13:00 1 30 0 2861 1

 علٌه صالح معز / أ 28 316 14:50 13:00 4 30 0 2862 2

 3 تسوٌك 3-تصد504
 60 0 2506 1 نظري

3 
3 

12:00 
13:00 

12:50 
13:50 

207 
207 

28 
28 

 محرز خدٌجة / د

 محرز خدٌجة / د 28 207 14:50 14:00 3 60 0 2507 1 تمارٌن

 3-تصد520
 اختٌاري ممرر

2 
3 

 60 0 2863 1 نظري
5 
5 

8:00 
9:00 

8:50 
9:50 

226 
226 

28 
28 

 جمعة فتحً هبه / م

 جمعة فتحً هبه / م 28 226 10:50 10:00 5 60 0 2864 1 تمارٌن



 المواد العامة

 الرمز
 والممرر

 الممرر اسم
 عدد

 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 التسلسل
 رلم

 الشعبة

 الشعبة سعة
 الأٌام

 الولت
 الماعة

 رلم
 الممر

 المحاضر
 إلً من ألصى ادنً

 2 المهنة ممارسة 2-تصد505
 60 0 2874 1 نظري

1 
1 

8:00 
9:00 

8:50 
9:50 

237 
237 

 الصوابنً الدٌن عز / م 28

 الصوابنً الدٌن عز / م 28 237 10:50 10:00 1 60 0 2876 1 تمارٌن

 عملً 6 مشروع التخرج 506تصد-6

1 2879 0 20 

1 
2 
2 
4 

16:00 
16:00 
8:00 
8:00 

17:50 
17:50 
11:50 
11:50 

206 
206 
206 
206 

28 

  
 السعٌد محمد الشٌماء / د

2 2880 0 20 
1 
3 
5 

8:00 
12:00 
8:00 

11:50 
15:50 
11:50 

206 
206 
206 

28 
  

 جمور محمد أمٌرة /  أ

3 2883 0 20 

3 
3 
4 
5 

16:00 
16:00 
12:00 
12:00 

17:50 
17:50 
15:50 
15:50 

206 
206 
206 
206 

  

28 
  

 السعٌد محمد الشٌماء / د

4 3135 0 20 
1234 

5 
4:00 
4:00 

 م 5:50
 م 7:50

410 
410 

28 
  

 جمور محمد أمٌرة /  أ

 3 3 ممررإختٌاري 3-تصد521

 نظري

1 2884 0 30 
2 
2 

12:00 
13:00 

12:50 
13:50 

213 
213 

  
 الماضً شرٌف محمد / د 28

2 2943 0 30 
5 
5 

12:00 
13:00 

12:50 
13:50 

237 
207 

 الماضً شرٌف محمد / د 28

 تمارٌن
 الماضً شرٌف محمد / د 28 213 14:50 14:00 2 30 0 2886 1

 الماضً شرٌف محمد / د 28 207 14:50 14:00 5 30 0 2944 2

 3 4 إختٌاري ممرر 3-تصد522
 60 0 2888 2 نظري

1 
1 

12:00 
13:00 

12:50 
13:50 

237 
237 

 الصوابنً الدٌن عز / م 28

 الصوابنً الدٌن عز / م 28 237 14:50 14:00 1 60 0 2890 2 تمارٌن



 

 

 الرمز
 والممرر

 الممرر اسم
 عدد

 الساعات
 المعتمدة

 النشاط
 رلم

 التسلسل
 رلم

 الشعبة

 الشعبة سعة
 الأٌام

 الولت
 الماعة

 رلم
 الممر

 المحاضر
 إلً من ألصى ادنً

 2-سلم101
 إسلامٌة ثمافة

1 
  
2 

                      

 200 0 2085 3 نظري
4 
4 

 م 6:00
 م 7:00

 م  6:50
 م 7:50

 تعلٌم
 الكترونً

5 

28 
28 

 شماخً محمد نبٌة / د

 2-سلم102
  

 إسلامٌة ثمافة
2 

 200 0 2087 3 نظري 2
3 
3 

 م 8:00
 م 9:00

 م  8:50
 م 9:50

 تعلٌم
 الكترونً

5 

28 
28 

 صمٌلً طاهر فاطمة / د

 2-سلم103
  

 إسلامٌة ثمافة
3 

 200 0 2088 3 نظري 2
3 
3 

 م 6:00
 م 7:00

 م  6:50
 م 7:50

 تعلٌم
 الكترونً

7 

28 
28 

 علام العظٌم عبد / د

 2-سلم104
  

 إسلامٌة ثمافة
4 

 200 0 2089 3 نظري 2
4 
4 

 م 8:00
 م 9:00

 م  8:50
 م 9:50

 تعلٌم
 الكترونً

7 

28 
28 

 فمٌهً علً ٌحً / د

 2-عرب101
  
 لغوٌة مهارات

 200 0 2090 3 نظري 2
5 
5 

 م 8:00
 م 9:00

 م  8:50
 م 9:50

 تعلٌم
 الكترونً

8 

28 
28 

 سلامة فضل بخٌت / د

 2-عرب102
  
 عربً تحرٌر

 200 0 2091 3 نظري 2
2 
2 

 م 8:00
 م 9:00

 م  8:50
 م 9:50

 تعلٌم
 الكترونً

9 

28 
28 

 النجعً علً فاطمة / د


